2025 年 3 月吉日

お取引先 各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号

品川シーサイドパークタワー7 階

TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622

事業戦略部門 第 2 企画・開発部

両面テープ剥離ライナー、外箱梱包テープ変更のご案内

拝啓

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

長年ご愛顧頂いております下記製品につきまして、仕様変更をさせていただきます。

勝手申し上げますが、今後とも弊社商品のお引き立てを賜りたく何卒宜しくお願いいたします。

敬具

記

１、 対象商品

商品画像 品番 商品名 JAN コード

J1180

J1190

J1200

多用途両面テ－プ NO.512 10X20

多用途両面テ－プ NO.512 15X20

多用途両面テ－プ NO.512 20X20

4904140771805

4904140771904

4904140772000

G0201

G0202

建築内装用両面テープ NO.515 20X20

建築内装用両面テープ NO.515 30X20

4904140052010

4904140052027

２、変更内容

以下のように、剥離ライナーと外箱梱包テープを変更致します。

なお、本変更に伴う品番、JAN、入り数等の変更は御座いません。

品番

剥離ライナー 外箱梱包テープ

変更前 変更後 変更前 変更後

J1180

J1190

J1200

変更なし

G0201

G0202

材質：OPP テープ

材質：再生 PET

３．変更時期

4 月生産分以降順次

※販売状況により、変更時期が前後する可能性がございます。何卒ご容赦ください。

   以上